

政府采购项目详细需求表

采购单位:陵水黎族自治县文化广电出版体育局

单位:元(人民币)

序号	名称	参考规格型号和配置技术参数	数量	单位	市场单价	总价	是否进口产品	备注
1	差旅费用	央视、导演组、技术团队、裁判、转播团队工作人员等前期考察机票费。	20	人	2500.00	50000.00	否	
2		后勤:6天工作交通费	12	趟	900	10800	否	
3		前期考察差旅费用,赛前考察与工作对接	0	次	0.00	0.00	否	
4		总局派总决赛裁判交通费	1	项	50000	50000	否	
5	车辆租赁及燃油	前期考察车辆租赁及燃油	2	次	2500.00	5000.00	否	
6		大巴车8辆、商务车25辆,含嘉宾,转播团队、工作人员等用车(比赛共2天)租赁	1	辆	60000	60000	否	
7		比赛期间车辆油料,共2天	1	项	18000	18000	否	
8	食宿	前期考察费用	2	天	7000.00	14000.00	否	
9		志愿者住宿:60间/天,120元/天	6	天	7200	43200	否	
10		约150人,领导、嘉宾,转播团队、赛事工作者、助理裁判、媒体、司机等住宿	6	天	25000	150000	否	
11		约150人,领导、嘉宾,转播团队、赛事工作者、助理裁判、媒体、司机等餐饮	6	天	18000	108000	否	
12	拉运龙舟费	12人、24人龙舟	40	条	800	32000	否	
13	器材、车、设备运输费	吊车、货车、往返	2	趟	5000	10000	否	
14	航道布置	航道500米,6航道,3500米索线、350个浮球、70个锚	6	航道	35000	210000	否	
15	伸缩平台	160米X2米,2组平台	320	平米	820	262400	否	

16	大小航标	浮圈、角铁焊接	12	个	820	9840	否	
17	发令台	4X4米,水上浮台、锚	3	个	8000	24000	否	
18	登舟码头	100米X2米,水上浮台、锚	200	平米	410	82000	否	
19	高清机位	3X3X4米,陆上搭建	8	项	9800	78400	否	
20	起点机位	4X4X15米,陆上搭建	1	项	50000	50000	否	
21	终点塔	8X8X15米,水上搭建	1	项	65600	65600	否	
22	飞龙塔(在河道正中间搭建)	高30米,水上搭建	2	项	76500	153000	否	
23	空调房	10X3X3米,封闭式房间、空调	1	项	23000	23000	否	
24	设备房	10X3X3米,封闭式房间、空调	1	项	20000	20000	否	
25	微波塔		1	项	16600	16600	否	
26	评论间塔	封闭式房间、空调	1	项	41500	41500	否	
27	电子计时及虚拟	用于央视电视电子计时画面及裁判计时,虚拟。	1	项	130000	130000	否	
28	龙舟维修、看护	龙舟现场维护、现场管理与看护。	1	项	15600	15600	否	
29	消浪艇维修费、燃油		2	项	6000	12000	否	
30	消浪艇吊车搬运费		1	项	8000	8000	否	
31	救生衣	竞赛器材	400	件	80	32000	否	
32	气喇叭	竞赛器材	30	个	210	6300	否	
33	乒乓球	竞赛器材	40	个	2	80	否	

34	扑克牌	竞赛器材	5	副	2	10	否	
35	队长标志	竞赛器材	40	个	15	600	否	
36	点睛用品	竞赛器材	15	套	200	3000	否	
37	雨衣	竞赛器材	500	件	10	5000	否	
38	合格证	竞赛器材, 过塑	800	个	10	8000	否	
39	手提扩音器	竞赛器材	20	个	60	1200	否	
40	搭楼梯(运动员通道)	竞赛器材	3	个	3500	10500	否	
41	赛事保险	团队1000人	1	项	30000	30000	否	
42	竞赛摄像租赁与摄像	起终点3天竞赛摄像租赁与摄像	1	项	10000	10000	否	
43	电视转播费		1	项	3500000	3500000	否	
44	奖金	税前	1	项	1800000	1800000	否	
45	劳务费及服装	礼仪劳务及服装: 5天工作	20	人	1500	30000	否	
46		赛事媒体人员劳务费	40	人	350	14000	否	
47		工作人员劳务: 7天工作	50	人	1050	52500	否	
48		国派裁判补助: 6天工作	30	人	4500	135000	否	
49		助理裁判劳务: 6天工作	50	人	1500	75000	否	
50		主持人费用	1	人	4000	4000	否	
51		现场导演费用: 组织彩排及表演	1	人	6000	6000	否	

52		演员节目表演费用	50	人	700	35000	否	
53		武警费用：点睛仪式扶龙头	20	人	350	7000	否	
54		升旗手费用：升国旗仪式	4	人	300	1200	否	
55		志愿者服装：120人*2件/人	240	件	50	12000	否	
56		领导、嘉宾，转播团队、赛事工作者、助理裁判、媒体、司机等服装：每人两件	600	件	100	60000	否	
57	移动卫生间	满足赛事需求的移动卫生间	30	个	1000	30000	否	
58	桌子租赁	4天使用	50	张	60	3000	否	
59	椅子租赁	4天使用	300	张	15	4500	否	
60	欧式帐篷租赁	50米X4米, 3天使用	200	平米	100	20000	否	
61	茶歇	嘉宾休息区茶歇	1	项	3000	3000	否	
62	会议室	竞赛会议室需求	2	天	3000	6000	否	
63	赛场饮水	赛事相关人员用水	20000	瓶	1	20000	否	
64	赛前新闻发布	11月下旬, 场地布置、画面设计及指引牌制作等	1	项	50000	50000	否	
65	电台广播宣传费	12月1日-16日, 88.6广播频率	1	项	50000	50000	否	
66	花束	颁奖用鲜花花束	50	束	150	7500	否	
67	座签、颁奖台		1		15000	15000	否	
68	设计	龙舟形象设计费用	1	项	6000	6000	否	
69	制作	工艺打磨与制作费	20	个	1000	20000	否	

70	秩序册	A4纸张规格,封面120克铜版纸,内页80克,80页	300	本	90	27000	否	
71	纪念画册	A4纸张规格,封面200克铜版纸,内页100克,40页	200	本	100	20000	否	
72	志愿者证书	A4纸张规格,参与工作社评	120	个	10	1200	否	
73	开幕式流程表	A3纸张规格,提供领导阅览	120	份	10	1200	否	
74	宣传海报	高80X宽60cm,大赛主题内容及信息	50	份	80	4000	否	
75	工作证件及挂带	高8X宽6cm,贵宾,媒体,工作人员,运动员等证件	1000	个	10	10000	否	
76	车证	高30X宽40cm,泡沫板材料,用于现场车辆出入证	100	个	10	1000	否	
77	运动员证书	A4纸张规格,获奖证书	50	张	10	500	否	
78	主席台、舞台搭建	舞台形象搭建、地毯、柱子包装、点睛台等。	1	项	180000	180000	否	
79	城市灯杆道旗	现场氛围营造等	200		150	30000	否	
80	户外宣传	海口、三亚、东线高速、陵水高铁站	15	处	8000	120000	否	
81	水上广告宣传	500米X6米高,主席台对面广告宣传搭建与画面制作	3000	平米	65	195000	否	
82	赛事物料宣传制作	酒店、现场、道路指示牌、赛场功能指示图、陵水形象布置等	1	项	80000	80000	否	
83	直播户外形象	10米X5米,直播平台形象设计与搭建布置	1		70000	70000	否	
84	充气龙舟	直径40厘米,长3.5米,活动道具	4	条	1100	4400	否	
85	撞撞球	活动道具	12	个	350	4200	否	
86	旱地冰球	租用旱地冰球器材一套(含球杆、球、挡板、马甲)	1	项	8000	8000	否	
87	儿童平衡滑步车		10	辆	200	2000	否	

88	奖品	活动奖励	1	项	10037.32	10037.32	否	
89	活动器材	含比赛哨子、障碍柱、尺子、警戒线等	1	项	2000	2000	否	
90	活动背景板	8米X8米=64平米X100元/平米, 活动内容宣传	64	平米	85	5440	否	
91	展架(含架子)	各趣味项目说明及签到台等制作	6	个	250	1500	否	
92	图片展架	8米*10米=80平米*100元/平米*2块, 宣传图片展示	160	平米	85	13600	否	
93	打印纸	80g, 5包/箱	15	箱	200	3000	否	
94	记事本	10本/扎	20	扎	30	600	否	
95	中性笔	黑色, 10支/盒	20	盒	20	400	否	
96	插座及线	20米/个	20	个	45	900	否	
97	打印机耗材	墨盒	8	个	200	1600	否	
98	办公室租赁		500	天	10	5000	否	
99	打印机租赁		3	台	500	1500	否	
100	文件夹	20个/盒	20	盒	25	500	否	
101	文件袋	10个/包	10	包	15	150	否	
102	订书机		10	个	20	200	否	
103	订书钉		10	盒	20	200	否	
104	固定胶	10个/包	3	包	50	150	否	
105	运营执行费		1	项	150000	150000	否	

106	税费	税点6%	1	项	526896.439	526896.439	否	
107	总合计		9308503.76					

联系人：林焕萍

联系电话：13016234770